入札参加申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 大阪市障害者福祉･スポーツ協会

  理 事 長  石 田 易 司  様

住所又は事務所

所  在  地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名              実印

 次の入札に参加するための資料を添えて申請します。

記

１．案件名称

  令和８・９年度大阪市障がい者スポーツセンターボウリング室維持管理業務委託

２．入札参加申請書類

（１）入札参加申請書

（２）使用印鑑届

（３）印鑑証明書（発行日から３箇月以内のもの）＜複写可＞

（４）委任状（代理人を選任した場合）

（５）実績証明書（契約書の複写可）

（６）誓約書

３．以下について誓約します。

（１）地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16 号）第 167 条の 4の規定に該当しません。

（２）大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置及び同要綱別表に掲げ

るいずれの措置要件にも該当しません。

（３）過去２年間において、一定期間以上（１契約の委託期間が６か月以上）のボウリン

グ室維持管理業務に係る実績を有しています。

（４）資本関係や人的関係のある関連会社と同時に参加申請しません。

（５）仕様書に示す委託条件を全て満たし、かつ本業務について誠実に履行いたします。

４．連絡先

（所属部署）

（担当者氏名）

（Ｅ－mail）

    （電話番号）              （ＦＡＸ）